

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 99596213

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	31211300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,96 RON - 583,96 RON

Descriere: NOV-DULIE BACH CU MIEZ CER E27 BUC 2. 3.7815 7.56 LEG-FISA ALBA CU IESIRE DREAPTA FARA INEL BUC 2. 9.5798 19.16 TAXA VERDE BUC 2. 0.0800 0.00 LEG-PRIZA MOBILA CU INEL CP ALB BUC 2. 12.5210 25.04 TAXA VERDE BUC 2. 0.0700 0.00 TRA-BANDA IZOL 20M ALB BUC 1. 6.6387 6.64 DUR-BATERIE 9V SIMPLY BUC 1. 15.3782 15.38 HAU-COLIER PL 250X4.8MM 100/1 SET 1. 19.7479 19.75 ROM-CABLU MYYM 2X1.5 ML 10. 2.4202 24.20 DUR-BATERIE BASIC 9V BUC 2. 15.2941 30.59 DUR-BATERIE MN21 12V 2/SET SET 2. 13.6134 27.23 DUR-BATERIE SPECIALITATI LITHIU 2032 BUC 3. 3.3613 10.08 WEL-BEC LED SAMSUNG 18W E27 6500K A80 BUC 10. 11.6807 116.81 DUR-BATERIE ULTRA 123 3V B2 SET 3. 30.0840 90.25 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 13. 4.0336 52.44 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 13. 4.0336 52.44 BYL-CORDON F+P 3X1.5 20M ORANGE BUC 1. 79.7479 79.75 TRA-BANDA IZOL 20M NEGRU BUC 1. 6.6387 6.64 TAXA VERDE BUC 2. 0.0600 0.00 19 583.96
